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Półfinały powiatowe Małego Olimpijczyka w Trójce

W czwartek, 30 października, w naszej szkole odbyły się półfinały powiatowe w grach i zabawach
„Mały  Olimpijczyk”.  Do  sportowej  rywalizacji  przystąpiły  cztery  szkoły  z  terenu  powiatu
opolskiego. Zawody rozgrywano zarówno w kategorii dziewcząt, jak i chłopców.

Po emocjonującej, bardzo wyrównanej walce reprezentacja Szkoły Podstawowej nr 3 w Ozimku
zajęła drugie miejsce w obu kategoriach, co dało naszej drużynie awans do finału powiatowego.
Szczególnie interesujący przebieg miała rywalizacja chłopców – nasza szkoła uzyskała identyczną
liczbę punktów co drużyna z Dębskiej Kuźni. O awansie zdecydowała liczba zwycięstw, a gdy i tu
padł remis, zadecydowała większa liczba zajętych drugich miejsc. Ostateczny wynik 4:3 na korzyść
uczniów z Ozimka przesądził o sukcesie i awansie do kolejnego etapu rozgrywek.

Ten  wynik  to  efekt  zaangażowania,  współpracy  i  sportowego  ducha  uczniów,  którzy  z  dumą
reprezentowali naszą szkołę. Ich determinacja, wzajemne wsparcie i walka do samego końca są
godne najwyższego uznania.

Gratulujemy  wszystkim  uczestnikom  i  trzymamy  kciuki  za  dalsze  sukcesy  podczas  finałów
powiatowych, które odbędą się 6 listopada w Dąbrowie.

Patricka Riemann

Serdeczne gratulacje kierujemy do opiekuna reprezentacji – Pana Patricka Riemanna, którego
profesjonalne przygotowanie zawodników i wsparcie w trakcie zawodów miały ogromny wpływ na
osiągnięty wynik. Jego zaangażowanie, pasja do sportu i praca z młodzieżą zasługują na szczególne
uznanie. Słowa podziękowania kierujemy również do Nauczycieli wychowania fizycznego Szkoły
Podstawowej  nr  3  w  Ozimku  za  codzienną  troskę  o  rozwój  sprawności  fizycznej  uczniów,
kształtowanie postaw fair play i promowanie aktywnego stylu życia. Ich praca ma realny wpływ na
sukcesy sportowe naszych uczniów i budowanie ducha zespołowego wśród młodzieży.
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